
REPUBLIKA HRVATSKA 

MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA 

KARLOVAC, Domobranska 2 

KLASA: 402-01/14-01/140 

URBROJ: 2133-48-01-14-01 

Karlovac, 29.  prosinac  2014. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  br. 90/11.,83/13. i 143/13.), Školski odbor Mješovite industrijsko-obrtničke škole, Karlovac 

na svojoj sjednici održanoj  29. prosinca 2014. godine  donosi  

 

PLAN NABAVE 

za proračunsku 2015. godinu 

 

 

Evidencijski 
broj 

Broj 
konta 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Postupak OS/ugovor o 
javnoj nabavi 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 
OS/ugovora 

Napomena 

1. 322 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

54.500,00 - - - - - 

2. 322 Električna energija 50.000,00 - - - - Postupak provodi i 
ugovor sklapa osnivač 



3. 322 Grijanje-gradska toplana 200.000,00 - - - - Postupak provodi i 
ugovor sklapa osnivač 

4. 323 Zakupnine-sportska 
dvorana 
 
Najam školske zgrade 

150.000,00 
 
 
54.000,00 

- - - - Postupak provodi i 
ugovor sklapa osnivač 

5. 323 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

66.000,00 - - - - - 

6. 323 Zdravstvene usluge 27.500,00 - - - - - 

7. 422 Uredska oprema i 
namještaj 

94.080,00 - - - - - 

8. 424 Knjige, ostala umjetnička 
djela 

3.000,00 - - - - - 

 

 

RAVNATELJICA:                                                                                                                                         PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

Snježana Erdeljac, dipl.inž.                                                                                                                    Kristinka Jurčević, dipl.inž. 


